Et cum venisset ad locum, suspicens Iesum videt illum. Perambulans Hiericho Salvator, venit ad locum tibi præcurrens. Zachæus sycomori confidens, quia missis per mundum sui verbi præconibus, in quibus ipse minimum & loquebat & ibat, venit ad populum nationum, qui passionem Iesu fidem jam sublimis existens, etiam divinitatis eius ardore agnita facie bearit. Suspiciens videt illum, quia per gratiam fidei à terrenis cupiditatibus elevatum, turbisque infidelibus præminentibus elegit. Videre enim Dei, ei gener vel amare est. Unde est illud: *Oculi Domini super iustos.* Nam & nos quæ amamus videre, ab his quæ execramus, iactum festinamus avertire. Vidi ergo Iesum videntem te, quia elegit eligentem te, & amavit amantem. Hunc sane ordinem proficiendi, hoc est, per fidem Dominicæ incarnationis ad cognitionem divinitatis perveniendi, quasi sycomorum Iesu faciem speculandi doctot egregius ostendit.

Mart. 19
Marc. 10.

1. Cor. 6

Luc. 18.
Marc. 10.

1. Cor. 1

Gal. 6.

Psal. 33

L. Cor. 2. dit, cum ait: Non enim judicavi si ire me aliquid inter vos nisi Christum Iesum, & hunc crucifixum. Itemque alijs exprimans, facti esti, inquit, quibus latè opus sit, non solidò cibo. **Heb. 5.** Lac infirma temporaria dispensationis, solidum cibum ardua perpetua majestatis appellans.

Matt. 2. Et dixit ad eum: Zachaeus festinans descendit, quia hodie in domo tua oportet me manere. Et festinans descendit & exceptit illum audiens. Manebat aliquando Dominus in domo principis phariseorum, hoc est, in Iudeorum synagoga docebat: sed quia non baptizatum ante prandium, sabbatho curantem, publicanos & peccatores recipientem, contra avaritiam disputationem, & exora digna Deo gerentem lingua venenata carpebant, pertusus eorum facinora difcessit, & aufugis dicens: Relinqueretur vobis dominus vestra deserteret. **2. Cor. 5.** Hodie autem in domo pusilli Zachaei oportet illum manere, hoc est, novæ lucis gratia coruscante in humili cœdientium nationum corde quiescere. Quod autem descendere de sycomoro Zachaeus, & sic in domo sua Christo mansionem præparare iubetur, hoc est quod apostolus ait: Quia & si cognovimus secundum carnem Christum, sed jam nunc non novimus. Et si enim mortuus est ex infirmitate, sed vivis ex virtute Dei.

Act. 13. Et cum viderent omnes, murmurabant dicentes, quod ad hominem peccatores diversiffet. Manifestum est Iudeos semper gentium odisse salutem. Scriptum est enim: Sequenti vero sabbato penè universa civitas convenit audire verbum Dei. **Act. 11.** Vicentes autem turbas Iudei, repleti sunt zelo, & contradicabant iis, quæ a Paulo dicebantur. Et alibi, fideles etiam fratres adversus apostolorum principem disceptabant dicentes: Quare introisti ad viros præputium habentes, & mandasti cum illis?